

**PLAN PRACY
GMINNEJ RADY SENIORÓW W DAMNICY
NA 2020 ROK**

Termin	Tematyka posiedzenia	Referujący Odpowiedzialni	Uwagi
1	2	3	4
LUTY	<p>Informacja Wójta Gminy Damnica w zakresie bieżących spraw i zadań w gminie ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb osób starszych.</p> <p>Propozycje do planu pracy Gminnej Rady Seniorów w Damnicy na 2020 rok.</p> <p>Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.</p>	<p>Wójt Gminy Damnica</p> <p>Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów</p>	
MARZEC	<p>Wymiana informacji członków Gminnej Rady Seniorów o sytuacji osób starszych, wnioski i spostrzeżenia z terenu przydzielonych sołectw.</p> <p>Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.</p>	Członkowie Gminnej Rady Seniorów	
KWIECIEŃ	<p>Wymiana doświadczeń z Gminną Radą Seniorów w Potęgowie.</p> <p>Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.</p>	Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów	Posiedzenie wyjazdowe
MAJ	<p>Opinia Gminnej Rady Seniorów w sprawie utworzenia punktów dziennego pobytu dla seniorów na terenie gminy.</p> <p>Sprawy organizacyjne i wolne wnioski</p>	Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów Wójt Gminy Damnica	
WRZESIEŃ	<p>Osoby starsze z terenu gminy w domach pomocy społecznej. Potrzeby umieszczenia w tego typu placówkach oraz wymogi jakie należy spełnić, aby otrzymać skierowanie.</p> <p>Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.</p>	Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy	

1	2	3	4
PAŹDZIERNIK	Cmentarze komunalne w gminie, ich stan oraz plany remontów i usprawnień. Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.	Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy	
GRUDZIEŃ	Podsumowanie działalności Gminnej Rady Seniorów za 2020 rok oraz propozycje do planu pracy na kolejny rok. Sprawy organizacyjne i wolne wnioski.	Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów	
Inne zadania do realizacji			
CAŁY ROK	Współpraca z organami gminy i jednostkami organizacyjnymi gminy oraz organizacjami społecznymi i stowarzyszeniami działającymi na terenie gminy.	Członkowie Gminnej Rady Seniorów	Wg przydziału
CAŁY ROK	Udział w zebraniach sołeckich.	Członkowie Gminnej Rady Seniorów	
CAŁY ROK	Udział członków Gminnej Rady Seniorów w posiedzeniach Komisji Rady Gminy Damnica oraz doraźnych komisjach rozpatrujących tematy istotne dla seniorów.	Członkowie Gminnej Rady Seniorów	
CAŁY ROK	Udział w oficjalnych uroczystościach i obchodach świąt na terenie gminy.	Członkowie Gminnej Rady Seniorów	
PAŹDZIERNIK	Organizacja DNIA SENIORA.	Dyrektor Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy	
CAŁY ROK	Analiza potrzeb w zakresie powołania Sołeckich Rad Seniorów w Damnicy i Damnie.	Członkowie Gminnej Rady Seniorów	
CAŁY ROK	Dyżur członków Gminnej Rady Seniorów w siedzibie Urzędu Gminy Damnica (pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. od 14:99 do 15:00).	Przewodniczący, Wiceprzewodniczący i Sekretarz Gminnej Rady Seniorów	

Przewodniczący
Gminnej Rady Seniorów w Damnicy
Zdzisław Kwaśniewski